Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 28-04-2022
Insolventienummer F.16/21/296
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000212886:F002
Datum uitspraak 28-12-2021
R-C mr. P.A.M. Penders
Curator mr M.M. Eveleens

Algemene gegevens

Naam onderneming

N.W. 54 Holding B.V., Manel Employees B.V., Manel Facilitaire Dienstverlening 28-01-2022
B.V. 1

Gegevens onderneming

Bij vonnis van 28 december 2021 heeft de rechtbank Midden-Nederland, locatie 28-01-2022
Utrecht het faillissement uitgesproken van de besloten vennootschap N.W. 54 1
Holding B.V. (KvK-nummer: 70600538), statutair en feitelijk gevestigd te (3905

KZ) Veenendaal aan de Plesmanstraat 59 19, met benoeming van mr. P.A.M.

Penders tot rechter-commissaris en aanstelling van mr. drs. M.M. Eveleens-van

der Zwaag tot curator.

Bij vonnis van 28 december 2021 heeft de rechtbank Midden-Nederland, locatie
Utrecht het faillissement uitgesproken van de besloten vennootschap Manel
Employees B.V. (KvK-nummer: 70603510), statutair en feitelijk gevestigd te
(3905 KZ) Veenendaal aan de Plesmanstraat 59 19, met benoeming van mr.
P.A.M. Penders tot rechter-commissaris en aanstelling van mr. drs. M.M.
Eveleens-van der Zwaag tot curator.

Bij vonnis van 28 december 2021 heeft de rechtbank Midden-Nederland, locatie
Utrecht het faillissement uitgesproken van de besloten vennootschap Manel
Facilitaire Dienstverlening B.V. (KvK-nummer: 70603502), statutair en feitelijk
gevestigd te (3905 KZ) Veenendaal aan de Plesmanstraat 59 19, met
benoeming van mr. P.A.M. Penders tot rechter-commissaris en aanstelling van
mr. drs. M.M. Eveleens-van der Zwaag tot curator.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ca0c9ce8-e367-ec11-a861-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9e38a5a9-7348-e811-80f3-005056805a75

Activiteiten onderneming

Gefailleerden dreven gezamenlijk een onderneming die schoonmaakdiensten 28-01-2022
verleende. N.W. 54 Holding B.V. was daarbij enig aandeelhouder en enig 1
statutair bestuurder van Manel Employees B.V. en Manel Facilitaire

Dienstverlening B.V. De werknemers die de schoonmaakwerkzaamheden

verrichtten waren in dienst van Manel Employees B.V. De overeenkomsten met

de opdrachtgevers en de leveranciers waren gesloten met Manel Facilitaire

Dienstverlening B.V. De opdrachtgevers waren onder meer scholen,

kinderdagverblijven, kantoren en sportscholen. De ondernemingsactiviteiten

zijn in het najaar van 2021 gestaakt.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 €74.702,00 € -38.544,00

2019 € 448.083,00 € -123.973,00 € 82.009,00
2020 € 341.885,00 €-101.730,00 € 57.238,00

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande gegevens betreffen de financiéle gegevens van Manel Facilitaire 28-01-2022
Dienstverlening B.V. De cijfers met betrekking tot de omzet, winst en verlies 1

zijn gebaseerd op de digitale boekhouding. De balanstotalen zijn

balanstotalen per 31 december van het betreffende boekjaar. Deze cijfers zijn

ontleend aan de gepubliceerde jaarrekeningen.

N.W. 54 Holding B.V.: Het balanstotaal per 31 december 2019 bedroeg €
99.631,-. Het balanstotaal per 31 december 2020 bedroeg € 1.375,-. De cijfers
met betrekking tot de omzet, winst en verlies zijn opgevraagd bij het bestuur
maar niet ontvangen.

Manel Employees B.V.: Het balanstotaal per 31 december 2019 bedroeg €
128.670,-. Het balanstotaal per 31 december 2020 bedroeg € 4.137,-. De
cijfers met betrekking tot de omzet, winst en verlies zijn opgevraagd bij het
bestuur maar niet ontvangen.

N.W. 54 Holding B.V.: De ontbrekende gegevens blijken niet (meer) 28-04-2022
beschikbaar. 2

Manel Employees B.V.: De ontbrekende gegevens blijken niet (meer)
beschikbaar.



Gemiddeld aantal personeelsleden

16 28-01-2022

1

Toelichting

N.W. 54 Holding B.V.: 1
Manel Employees B.V.: 15
Manel Facilitaire Dienstverlening B.V.: 0

De enig statutair bestuurder van N.W. 54 Holding B.V. was bij die
vennootschap in dienst op basis van een arbeidsovereenkomst. Manel
Employees B.V. had gemiddeld circa vijftien werknemers in dienst. Bij Manel
Facilitaire Dienstverlening B.V. zijn voor zover bekend nooit werknemers in
dienst geweest.

Boedelsaldo
€41,42 28-01-2022
1

Toelichting

N.W. 54 Holding B.V.: € 0,00
Manel Employees B.V.: € 0,00
Manel Facilitaire Dienstverlening B.V.: € 41,42

€ 945,11 28-04-2022
2
Toelichting

N.W. 54 Holding B.V.: 0,00
Manel Employees B.V.: 0,00
Manel Facilitaire Dienstverlening B.V.: 945,11

Verslagperiode

van 28-01-2022
28-12-2021 1

t/m

27-1-2022

van 28-04-2022
28-1-2022 2

t/m
27-4-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 38 uur 12 min
2 16 uur 30 min

totaal 54 uur 42 min



Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan het inventariseren

van de faillissementen en aan het opzeggen van de arbeids- en
huurovereenkomsten.

In de tweede verslagperiode is tijd besteed aan de verkoop van de roerende
zaken en aan het rechtmatigheidsonderzoek.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

N.W. 54 Holding B.V.: De vennootschap is opgericht op 11 januari 2018. Enig
aandeelhouder en enig statutair bestuurder van gefailleerde is een natuurlijk
persoon.

Manel Employees B.V.: De vennootschap is opgericht op 11 januari 2018. Enig
aandeelhouder en enig statutair bestuurder van gefailleerde is N.W. 54
Holding B.V.

Manel Facilitaire Dienstverlening B.V.: De vennootschap is opgericht op 11
januari 2018. Enig aandeelhouder en enig statutair bestuurder van
gefailleerde is N.W. 54 Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

Niet is gebleken van lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Niet is gebleken van lopende verzekeringen.

28-01-2022
1
28-04-2022
2
28-01-2022
1
28-01-2022
1
28-01-2022

mE1



1.4 Huur
N.W. 54 Holding B.V.: Niet is gebleken van lopende huurovereenkomsten. 28-01-2022

Manel Employees B.V.: Niet is gebleken van lopende huurovereenkomsten. '
Manel Facilitaire Dienstverlening B.V.: Gefailleerde huurt een kantoorruimte en
een magazijn in een bedrijfsverzamelgebouw in Veenendaal. De
huurovereenkomst is op 17 januari 2022 met machtiging van de rechter-
commissaris opgezegd met inachtneming van een opzegtermijn van drie
maanden. Het gehuurde dient uiterlijk bij het aflopen van de opzegtermijn te
worden opgeleverd aan de verhuurder. Daarnaast huurde gefailleerde vier
dameshygiéneboxen. Deze huurovereenkomst is op 20 januari 2022 opgezegd
met inachtneming van een opzegtermijn van drie maanden. De
dameshygiéneboxen dienen aan de verhuurder te worden geretourneerd.

In de tweede verslagperiode is de gehuurde bedrijfsruimte opgeleverd aan 28-04-2022
de verhuurder. De verhuurder van de dameshygiéneboxen is in de 2
gelegenheid gesteld om de gehuurde zaken op te halen, maar heeft daar

geen gebruik van gemaakt.

1.5 Oorzaak faillissement

Het bestuur heeft het volgende verklaard over de oorzaak van de 28-01-2022
faillissementen. In 2018 en 2019 liep de onderneming van gefailleerden goed. 1
Er werden in die jaren door Manel Facilitaire Dienstverlening B.V. met

verschillende frequenties circa 100 locaties schoongemaakt. Daarvoor waren er

20 tot 30 werknemers in dienst bij Manel Employees B.V. De klanten bestonden

onder meer uit scholen, kinderdagverblijven, kantoren en sportscholen. Toen in

maart 2020 de coronapandemie uitbrak, gingen diverse locaties dicht en werd

er een thuiswerkadvies van kracht. Hierdoor viel volgens het bestuur circa 95%

van de schoonmaakopdrachten weg. In de periode erna heeft het bestuur

steeds hoop gehouden dat de opdrachten na verloop van tijd weer terug

zouden keren, maar dat is niet gebeurd. Manel Employees B.V. heeft

vervolgens de tijdelijke contracten van werknemers niet verlengd en diverse
werknemers zijn zelf op zoek gegaan naar een nieuwe baan. In 2021 was de
onderneming aanzienlijk afgeslankt en werd er slechts nog bij enkele klanten
schoongemaakt. Dit was financieel niet rendabel en voorts raakten de

financiéle buffers uitgeput. Daardoor heeft het bestuur in het najaar van 2021

de onderneming stilgelegd en besloten om de failissementen aan te vragen. In

de komende verslagperiode(n) zal nader onderzoek worden gedaan naar de

oorzaak van de faillissementen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 28-01-2022
2 1
Toelichting

N.W. 54 Holding B.V.: De enig statutair bestuurder was op basis van een
arbeidsovereenkomst in dienst van gefailleerde. Deze arbeidsovereenkomst is
opgezegd.

Manel Employees B.V.: Bij gefailleerde was ten tijde van het uitspreken van het
faillissement nog één werknemer in dienst. Deze arbeidsovereenkomst is
opgezegd en de werknemer is aangemeld bij het UWV.

Manel Facilitaire Dienstverlening B.V.: Bij gefailleerde waren ten tijde van het
uitspreken van het faillissement geen werknemers in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 28-01-2022
11 1
Toelichting

N.W. 54 Holding B.V.: De enig statutair bestuurder was op basis van een
arbeidsovereenkomst in dienst van gefailleerde.

Manel Employees B.V.: In het jaar voorafgaand aan het failissement waren er
gemiddeld circa tien werknemers in dienst bij gefailleerde.

Manel Facilitaire Dienstverlening B.V.: Bij gefailleerde waren in het jaar
voorafgaand aan het faillissement geen werknemers in dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
5-1-2022 2
totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Nu de arbeidsovereenkomsten zijn opgezegd en de werknemers zijn 28-01-2022
aangemeld bij het UWV in het kader van de loongarantieregeling, resteren er 1
geen werkzaamheden.

3. Activa



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerden hebben geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Nu gefailleerden geen onroerende zaken in eigendom hebben, resteren er
geen werkzaamheden.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 903,69
totaal € 903,69 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.W. 54 Holding B.V.: Gefailleerde heeft geen bedrijfsmiddelen in eigendom.

Manel Employees B.V.: Gefailleerde heeft geen bedrijfsmiddelen in eigendom.

Manel Facilitaire Dienstverlening B.V.: Gefailleerde heeft een beperkte
kantoorinventaris en schoonmaakapparatuur in eigendom.

De bedrijffsmiddelen van Manel Facilitaire Dienstverlening B.V. zijn via een
veiling verkocht. De verkoopopbrengst bedraagt, na aftrek van de
veilingkosten, € 903,69. Deze opbrengst is ontvangen op de
faillissementsrekening.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.W. 54 Holding B.V.: Er zijn geen zaken aangetroffen waarop een
bodemvoorrecht van de fiscus zou kunnen rusten.

Manel Employees B.V.: Er zijn geen zaken aangetroffen waarop een
bodemvoorrecht van de fiscus zou kunnen rusten.

Manel Facilitaire Dienstverlening B.V.: Op de kantoorinventaris rust een
bodemvoorrecht van de fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

In de komende verslagperiode zullen de kantoorinventaris en de

schoonmaakapparatuur middels een online veiling te gelde worden gemaakt.

Nu de bedrijffsmiddelen zijn verkocht, resteren er geen werkzaamheden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

28-01-2022
mE1
28-01-2022
E1
28-01-2022
mE1
28-04-2022
& 2
28-01-2022
E1
28-01-2022
EE
28-04-2022
& 2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.W. 54 Holding B.V.: Gefailleerde heeft geen voorraden in eigendom. Er was 28-01-2022
ten tijde van het uitspreken van het faillissement voorts geen sprake van 1
onderhanden werk.

Manel Employees B.V.: Gefailleerde heeft geen voorraden in eigendom. Er was
ten tijde van het uitspreken van het faillissement voorts geen sprake van
onderhanden werk.

Manel Facilitaire Dienstverlening B.V.: In de bedrijfsruimtes van gefailleerde is
een beperkte voorraad (deels aangebroken) schoonmaakmiddelen
aangetroffen. Deze voorraad zal, voor zover mogelijk, tezamen met de
inventaris worden geveild. Er was ten tijde van het uitspreken van het
faillissement voorts geen sprake van onderhanden werk, de onderneming lag
namelijk al enige tijd stil.

De aanwezige voorraad is tezamen met de bedrijfsmiddelen via een veiling 28-04-2022
verkocht (zie randnummer 3.3 Bedrijfsmiddelen). 2

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De aanwezige voorraad zal, tezamen met de bedrijfsmiddelen, middels een 28-01-2022

online veiling te gelde worden gemaakt. 1

Nu de voorraad is verkocht, resteren er geen werkzaamheden. 28-04-2022
2

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet is gebleken dat gefailleerden andere activa in eigendom hebben. 28-01-2022

mE1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Nu gefailleerden geen andere activa in eigendom hebben, resteren er geen 28-01-2022
werkzaamheden. 1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Vooralsnog is niet gebleken van openstaande debiteurenvorderingen.

I Niet is gebleken van openstaande debiteurenvorderingen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzocht moet worden of er sprake is van openstaande
debiteurenvorderingen.

Nu er geen sprake is van openstaande debiteurenvorderingen, resteren er
geen werkzaamheden.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 80,52
Toelichting vordering van bank(en)

N.W. 54 Holding B.V.: ING Bank N.V. heeft een vordering ter hoogte van €
15,16 ingediend.

Manel Employees B.V.: ING Bank N.V. heeft een vordering ter hoogte van €
46,57 ingediend.

Manel Facilitaire Dienstverlening B.V.: ING Bank N.V. heeft een vordering ter
hoogte van € 18,79 ingediend. Gefailleerde hield daarnaast een bankrekening
aan bij Knab (Aegon Bank N.V.). Deze bankrekening vertoonde ten tijde van
het uitspreken van het failissement een positief saldo van € 41,42. Aan Knab
is verzocht om het saldo over te maken naar de faillissementsrekening. Dit
bedrag is inmiddels ontvangen op de faillissementsrekening.

28-01-2022
1
28-04-2022
2
28-01-2022
1
28-04-2022
2
28-01-2022
1



5.2 Leasecontracten

Manel Facilitaire Dienstverlening B.V: Gefailleerde leasete zes voertuigen. Vijf 28-01-2022
voertuigen werden geleaset op basis van operational lease, één voertuig op 1

basis van financial lease. De leaseovereenkomsten van vijf van deze

voertuigen waren reeds voorafgaand aan het faillissement door de

leasemaatschappijen beéindigd. De enige nog lopende leaseovereenkomst is

op 17 januari 2022 met machtiging van de rechter-commissaris opgezegd. Het

betreffende leasevoertuig is voorafgaand aan het faillissement ingenomen

door de leasemaatschappij.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet is gebleken van verstrekte zekerheden. 28-01-2022

1

5.4 Separatistenpositie

Niet is gebleken van crediteuren met een separatistenpositie. 28-01-2022

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Geen van de crediteuren heeft een beroep op een recht van 28-01-2022
eigendomsvoorbehoud gedaan. 1

5.6 Retentierechten

Geen van de crediteuren heeft een beroep op een retentierecht gedaan. 28-01-2022

mE1

5.7 Reclamerechten

Geen van de crediteuren heeft een beroep op een recht van reclame gedaan. 28-01-2022

mE1

5.8 Boedelbijdragen

28-01-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Er resteren geen werkzaamheden. 28-01-2022

mE1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Omdat de ondernemingsactiviteiten van gefailleerden reeds voorafgaand aan
het faillissement zijn gestaakt, waren er geen mogelijkheden voor het
voortzetten van de onderneming.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Nu de onderneming niet is voortgezet, resteren er geen werkzaamheden.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Omdat de ondernemingsactiviteiten van gefailleerden reeds voorafgaand aan
het faillissement zijn gestaakt, waren er geen mogelijkheden voor het
doorstarten van de onderneming.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Nu de onderneming niet wordt doorgestart, resteren er geen werkzaamheden.

28-01-2022

1

28-01-2022
1

28-01-2022
1

28-01-2022
1

28-01-2022

1

28-01-2022

1

28-01-2022

1

28-01-2022
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding is opgevraagd bij het bestuur maar niet volledig ontvangen. 28-01-2022
1

In de tweede verslagperiode is de resterende boekhouding niet van de 28-04-2022

bestuurder ontvangen. Inmiddels is gebleken dat de digitale boekhouding 2

door de softwareleverancier is verwijderd en niet kan worden hersteld. Er zal
worden nagegaan welke fysieke stukken beschikbaar zijn.

7.2 Depot jaarrekeningen

N.W. 54 Holding B.V.: Voor boekjaar 2018 is geen jaarrekening gedeponeerd. 28-01-2022
De jaarrekening over boekjaar 2019 is te laat gedeponeerd (9 juli 2021). De 1
jaarrekening over boekjaar 2020 is tijdig gedeponeerd (17 september 2021).

Manel Employees B.V.: Voor boekjaar 2018 is geen jaarrekening gedeponeerd.
De jaarrekening over boekjaar 2019 is te laat gedeponeerd (9 juli 2021). De
jaarrekening over boekjaar 2020 is tijdig gedeponeerd (29 september 2021).

Manel Facilitaire Dienstverlening B.V.: Voor boekjaar 2018 is geen jaarrekening
gedeponeerd. De jaarrekening over boekjaar 2019 is te laat gedeponeerd (9
juli 2021). De jaarrekening over boekjaar 2020 is tijdig gedeponeerd (17
september 2021).

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien hun omvang hebben gefailleerden geen controleplicht. Er hebben dan 28-01-2022
ook geen accountantscontroles plaatsgevonden (art. 2:396 lid 1 BW). 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het is onbekend of aan de stortingsverplichtingen is voldaan. Gelet op het 28-01-2022
beperkte belang (€ 5,- voor gefailleerden gezamenlijk) zal hiernaar geen nader 1
onderzoek worden gedaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

28-01-2022
1

Toelichting

Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In de eerste verslagperiode is het rechtmatigheidsonderzoek aangevangen.

Over de bevindingen zal worden gerapporteerd zodra dat opportuun is.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de komende verslagperiode(n) zal het rechtmatigheidsonderzoek worden
voortgezet.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€ 33,28
Toelichting

N.W. 54 Holding B.V.: € 6,05
Manel Employees B.V.: € 6,05
Manel Facilitaire Dienstverlening B.V.: € 21,18

€ 57,48
Toelichting

N.W. 54 Holding B.V.: € 9,08
Manel Employees B.V.: € 18,15
Manel Facilitaire Dienstverlening B.V.: € 30,25

28-01-2022

1

28-01-2022

1

28-01-2022

1

28-01-2022

1

28-04-2022
2



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€192.022,00 28-01-2022

1
Toelichting
N.W. 54 Holding B.V.: € 24.638,-

Manel Employees B.V.: € 106.559,-
Manel Facilitaire Dienstverlening B.V: € 60.825,-

€ 192.250,00 28-04-2022

2
Toelichting

N.W. 54 Holding B.V.: € 24.706,-
Manel Employees B.V.: € 106.627,-
Manel Facilitaire Dienstverlening B.V: € 60.917,-

8.3 Pref. vord. UNV

28-01-2022
Toelichting
1
(Nog) niet van toepassing.
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
8 28-01-2022
1
Toelichting
N.W. 54 Holding B.V.: 1
Manel Employees B.V.: 1
Manel Facilitaire Dienstverlening B.V: 6
16 28-04-2022
2

Toelichting

N.W. 54 Holding B.V.: 2
Manel Employees B.V.: 5
Manel Facilitaire Dienstverlening B.V: 9



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 57.003,89
Toelichting

N.W. 54 Holding B.V.: € 15,16
Manel Employees B.V.: € 46,57
Manel Facilitaire Dienstverlening B.V: € 56.942,16

€ 80.720,54
Toelichting

N.W. 54 Holding B.V.: € 695,79
Manel Employees B.V.:€ 14.204,95
Manel Facilitaire Dienstverlening B.V: € 65.819,80

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans is nog niet bekend op welke wijze de faillissementen zullen worden
afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de volgende verslagperiode(n) zullen de crediteuren nader geinventariseerd
worden.

28-01-2022

1

28-04-2022
2

28-01-2022

1

28-01-2022

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Nu er geen lopende procedures zijn, resteren er geen werkzaamheden.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

N.W. 54 Holding B.V.:

e onderzocht moet worden of er sprake is van openstaande
debiteurenvorderingen;

e het rechtmatigheidsonderzoek dient te worden voortgezet;

e de crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.

Manel Employees B.V.:

e onderzocht moet worden of er sprake is van openstaande
debiteurenvorderingen;

e het rechtmatigheidsonderzoek dient te worden voortgezet;

e de crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.

Manel Facilitaire Dienstverlening B.V.:

e de bedrijffsmiddelen en voorraad dienen te worden geveild;
e de gehuurde kantoorruimte dient te worden opgeleverd aan de
verhuurder;

e de gehuurde roerende zaken dienen te worden geretourneerd aan de

verhuurder;
e onderzocht moet worden of er sprake is van openstaande
debiteurenvorderingen;
e het rechtmatigheidsonderzoek dient te worden voortgezet;
e de crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.

28-01-2022

1

28-01-2022

1

28-01-2022
1

28-01-2022
1

28-01-2022

1



N.W. 54 Holding B.V.: 28-04-2022

2
e het rechtmatigheidsonderzoek dient te worden voortgezet;
e de crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.
Manel Employees B.V.:
e het rechtmatigheidsonderzoek dient te worden voortgezet;
e de crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.
Manel Facilitaire Dienstverlening B.V.:
e het rechtmatigheidsonderzoek dient te worden voortgezet;
e de crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Op dit ogenblik is nog niet duidelijk wanneer de faillissementen zullen worden 28-01-2022
afgewikkeld. 1
10.3 Indiening volgend verslag
| 28-7-2022 28-04-2022
2
10.4 Werkzaamheden overig
Zie onder het kopje “Plan van aanpak” hiervoor. 28-01-2022
1

Dit openbaar verslag en het bijpehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden of — achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor
crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


